令和 5年 11月 2日

支部会員各位

（公社）全日本不動産協会 東京都本部

（一社）全国不動産協会 東京都本部

城北支部 支 部 長 山下 大七郎

流通推進委員長 天雲  昌昭

厚生委員 藤生  義大

（印章省略）

令和５年度 城北支部『忘年会』のご案内

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は支部の運営・事業活動に格別のご

理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年最後の厚生事業といたしまして会員相互の親睦を図る機会として下記の要領により

『忘年会』を開催いたします。地上約 180ｍからの景色とともに数々のお料理とお酒（飲み放題）

をご堪能ください。今回は「ビンゴ大会」予定しています。

また同日、都本部に於いて「電子契約セミナー」研修会を開催いたします。

※別紙にてご案内させていただきますので、ご確認いただきますよう宜しくお願い致します。

 師走でご多忙とは存じますが、忘年会・研修会双方のご参加をお待ち申し上げております。

謹白

記

開催日時：令和５年１２月１１日（月） 午後５時３０分～午後７時３０分

受付開始：午後５時００分～

開催場所：ALL-Day Dinig OASIS GARDEN（ｵｰﾙﾃﾞｲﾀﾞｲﾆﾝｸﾞｵｱｼｽｶﾞｰﾃﾞﾝ）

           千代田区紀尾井町１－２ 東京ガーデンテラス３６階 ℡03-3234-1136

交  通：【東京メトロ南北線】永田町駅 ９a口 徒歩２分

     【東京メトロ半蔵門線】永田町駅 ７番口 徒歩２分

     ※他にもアクセス方法はございますので、ホームページ等をご参照ください。

 定  員：先着５０名  FAX、メールによる申込先着順とさせていただきます。

参加費用：1名につき３,０００円  １社最多人数３名まで。

     （※当日、現金でのお支払をお願い致します）

申込方法

下記の参加申込欄に必要事項をご記入の上、１１月１６日（木）までに FAXまたはメール

にてお申込み下さい。

返信先 FAX：城北支部事務所 ０３－３８２８―８５７７

      返信先 E-mail：johoku@tokyo.zennichi.or.jp

……………………… 参 加 申 込 書 …………………………

令和５年１２月１１日（月）「忘年会」に参加します。

御 社 名：

ご連絡先：

参 加 人 数：       名

参加者名①：        携帯番号   （    ）

参加者名②：

参加者名③：

★お問い合せ先★

城北支部事務所 ＴＥＬ：０３－３８２７－４１７１

（月～金 10 時～17 時：土日祝休み）

mailto:johoku@tokyo.zennichi.or.jp